
                                                                       

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №4» 

города Можги Удмуртской Республики 

 

ПРИКАЗ 
 

 

О назначении ответственного за  

антитеррористическую безопасность в ЛДПД 

 

 

 
В связи с подготовкой летней оздоровительной кампании и в целях обеспечения 

безопасных условий труда и отдыха детей в лагере с дневным пребыванием, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за антитеррористическую безопасность  

Добровольскую Н.Е., заместителя директора по административно-

хозяйственной работе. 

2. Организовать антитеррористическую группу по противодействию 

терроризму и экстремизму из числа работников лагеря: 

Никонова Р.Е. - воспитатель 

Гоголева О.А. - воспитатель 

Протасова С.А. - воспитатель 

Нырова С.И. - воспитатель 

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по административно-хозяйственной работе 

Добровольскую Н.Е.. 

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 4»                                                               С.В. Николаева 

 

 
С приказом ознакомлены: ____________________________________    

                                       ____________________________________    
    ____________________________________     
    ____________________________________     
  ____________________________________      

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Номер 

документа 

Дата 

составления 

88 27.02.2025 


		2025-06-06T15:03:39+0400
	Николаева С.В.
	I am the author of this document




